
 

str. 1/1 

 

Vážené senátorky, vážení senátoři, 

 

tímto bych Vás ráda pozvala na příští zasedání Senátu PrF, které se uskuteční dne 18.3. 2015 v 12:40 h v 
místnosti 109.  

 

Na programu budou následující body: 

1)  Návrh děkana na změnu Čl. 26 odst. 5 Statutu Právnické fakulty MU 

2) Návrh děkana na jmenování doc. JUDr. Petra Mrkývky, Ph.D. vedoucím katedry finančního práva a 
národního hospodářství od 1.4.2015 

3) Informace o stavu přípravy rozpočtu PrF na roku 2015 

4) Různé 

 Dejte mi prosím vědět, máte-li další podněty k projednání na senátu, aby mohly být řádně a včas doplněny do 
programu. Další můžeme probrat zítra večer. 

 

K pozvánce dále připojuji (již dříve rozeslané) podklady pro jednání (byly doručeny i v listinné podobě k mým 
rukám). 

 

Mějte pěkný den 

Kateřina Ronovská 

 

 

 


